— 1—

关于印发《亳州市 2025年“综合查一次”
工作计划表》的通知

各有关单位：

现将《亳州市 2025 年“综合查一次”工作计划表》印发给

你们，请认真贯彻执行。

附件：“综合查一次”第二批成员单位及联络员

中共亳州市委全面依法治市委员会办公室

2025 年 4 月 11 日

— 2—

亳州市 2025年“综合查一次”工作计划表（32项）
序号 事项名称

时间

安排

检查对象

数量

抽查

比例

检查对象

产生方式
主要检查内容 检查方式 发起部门

联合检查

部门

联络员姓名

及手机号码
备注

1
中医药（产业）生
产加工企业行政检
查

8-11月 5家
按 40%比
例抽查

重点督查对象
主要负责人是否
履行安全生产法
定职责等

现场检查 市应急局
市生 态环
境局、市卫
生健康委

唐辉
18956816365

孙博爱
15555276455

侯松晨
13966537530

牵头部门
协商联合
检查部门
确定（下
同）

2
白酒及保健酒等酒
类（产业）企业行
政检查

10-11月 53家
按 10%比
例抽查

重点督查对象
主要负责人是否
履行安全生产法
定职责等

现场检查
市 市 场 监
管局

市应急局、
市生 态环
境局、市水
利局、市卫
生健康委

葛燕燕
18697619998

唐辉
18956816365

孙博爱
15555276455

薛迪
18132869689

侯松晨
13966537530

3
花茶生产企业行政
检查

5-6 月 20家
按 20%比
例抽查

重点督查对象
主要负责人是否
履行安全生产法
定职责等

现场检查
市 市 场 监
管局

市应急局、
市生 态环
境局、市城
市管理局、
市卫 生健
康委

葛燕燕
18697619998

唐辉
18956816365

孙博爱
15555276455

张雨露
13645687234

侯松晨
13966537530

4
网吧、KTV 等娱乐
场所行政检查

4-12 月 50家
按 50%比
例抽查

双随机、
重点督查对象

对经营资质、内
容管理和消防安
全等方面进行行

现场检查
市 文 化 旅
游体育局

市市 场监
管局、市公
安局、市消

许晗
18712295106

栾天福
17521011002

— 3—

序号 事项名称
时间

安排

检查对象

数量

抽查

比例

检查对象

产生方式
主要检查内容 检查方式 发起部门

联合检查

部门

联络员姓名

及手机号码
备注

政检查等 防救援局 支杰
15056769089

夏磊
18956884568

5
新材料（产业）企
业行政检查

9月 8家
按 10%比
例抽查

重点督查对象
主要负责人是否
履行安全生产法
定职责等

现场检查 市应急局

市市 场监
管局、市生
态环境局、
市卫 生健
康委

栾天福
17521011002

唐辉
18956816365

孙博爱
15555276455

侯松晨
13966537530

6
汽车及零部件（产
业）企业行政检查

6月 7家
按 10%比
例抽查

重点督查对象

对获得道路机动
车辆生产企业及
产品准入的生产
企业进行行政检
查等

现场检查 市工信局

市 市场 监
管局、市应
急局、市生
态环境局、
市商务局、
市卫 生健
康委

李梦
17756770870

栾天福
17521011002

唐辉
18956816365

孙博爱
15555276455

郑太华
13856862737

侯松晨
13966537530

7
轻纺服饰（产业）
企业行政检查

5月 10家
按 10%比
例抽查

重点督查对象
对侵犯注册商标
专用权的检查等

现场检查
市 市 场 监
管局

市应急局、
市生 态环
境局、市卫
生健康委

栾天福
17521011002

唐辉
18956816365

孙博爱
15555276455

— 4—

序号 事项名称
时间

安排

检查对象

数量

抽查

比例

检查对象

产生方式
主要检查内容 检查方式 发起部门

联合检查

部门

联络员姓名

及手机号码
备注

侯松晨
13966537530

8
密室逃脱、剧本杀
等剧本娱乐场所行
政检查

4-12 月 10家
按 50%比
例抽查

双随机、
重点督查对象

对经营资质、内
容管理和消防安
全等方面进行行
政检查等

现场检查
市 文 化 旅
游体育局

市市 场监
管局、市消
防救援局

许晗
18712295106

栾天福
17521011002

夏磊
18956884568

9 养老院行政检查 4-8 月 215 家
按 5%比例

抽查
双随机、

重点督查对象

是否按有关标准
和规 定开展 服
务、餐饮服务监
督检查等

现场检查 市民政局

市市 场监
管局、市消
防救援局、
市城 市管
理局

孙贵翔
18005670231

薛平
18132881808

夏磊
18956884568

张雨露
13645687234

10
游泳馆、滑雪场等
高危险性体育场所
行政检查

4-12 月 10家
按 50%比
例抽查

双随机、
重点督查对象

对经营资质、设
施设备和消防安
全等方面进行行
政检查等

现场检查
市 文 化 旅
游体育局

市市 场监
管局、市消
防救援局

许晗
18712295106

栾天福
17521011002

夏磊
18956884568

11
农产品自产自销点
场所行政检查

6-10 月 50家
按 30%比
例抽查

双随机、
重点督查对象

食品安全监督检
查等

现场检查
市 城 市 管
理局

市市 场监
管局

张雨露
13645687234

张冠军
18119963883

— 5—

序号 事项名称
时间

安排

检查对象

数量

抽查

比例

检查对象

产生方式
主要检查内容 检查方式 发起部门

联合检查

部门

联络员姓名

及手机号码
备注

12
动物诊疗机构场所
行政检查

4—6 月 37家
按 20%比
例抽查

双随机、
重点督查对象

机构是否具有资
质、档案资料是
否规范、区域是
否布局合理等

现场检查
市 农 业 农
村局

市城 市管
理局、市市
场监管局、
市生 态环
境局、市消
防救援局

李天翔
18119966399

张雨露
13645687234

栾天福
17521011002

孙博爱
15555276455

夏磊
18956884568

13
危化品运输场景行
政检查

4-11月 2家
按 100%比
例抽查

双随机、
重点督查对象

运输企业（运输
车辆）是否具有
有效运输经营证
（行驶证和营运
证）等

现场检查
市 交 通 运
输局

市公安局

刘晴
18226129489

支杰
15056769089

14
烟花爆竹销售场所
行政检查

7-8 月 7家
按 100%比
例抽查

重点督查对象

是否取得《烟花
爆竹经营（批发）
许可证》或《烟
花爆竹经营（零
售）许可证》等

现场检查 市应急局
市市 场监
管局、市消
防救援局

唐辉
18956816365

栾天福
17521011002

夏磊
18956884568

15
餐饮服务场所行政
检查

4-12 月 200 家
按 5%比例

抽查
双随机、

重点督查对象

是否取得有效的
营业执照、食品
经营许可证等

现场检查
市 市 场 监
管局

市城 市管
理局、市生
态环境局、
市消 防救
援局

薛平
18132881808

张雨露
13645687234

孙博爱
15555276455

夏磊
18956884568

— 6—

序号 事项名称
时间

安排

检查对象

数量

抽查

比例

检查对象

产生方式
主要检查内容 检查方式 发起部门

联合检查

部门

联络员姓名

及手机号码
备注

16
食品加工场所行政
检查

5-6 月 20家
按 20%比
例抽查

重点督查对象
是否取得有效的
营业执照、食品
生产许可证等

现场检查
市 市 场 监
管局

市应急局、
市生 态环
境局、市消
防救援局、
市卫 生健
康委

葛燕燕
18697619998

唐辉
18956816365

孙博爱
15555276455

夏磊
18956884568

侯松晨
13966537530

17
加油站及周边场所
行政检查

3-12 月 250 家
按 5%比例

抽查
重点督查对象

是否取得有效的
营业执照、危险
化学品经营许可
证等

现场检查 市应急局

市场 监管
局、市城市
管理局、市
市公安局、
市住 房和
城乡 建设
局、市自然
资源 和规
划局

唐辉
18956816365

李艳
18132881966

张雨露
13645687234

支杰
15056769089

沈慧
17756818859

邵长龙
15856774411

18 网约车行政检查 4-11月 6家
按 20%比
例抽查

双随机、
重点督查对象

网约车平台公司
是否具备《网络
预约出租汽车经
营许可证》并向
当地 政府备 案
等；网约车平台
公司及网约车驾

现场检查
市 交 通 运
输局

市公安局、
市市 场监
管局、市网
信办

刘晴
18226129489

支杰
15056769089

邓启光
18726674763

郭立强

— 7—

序号 事项名称
时间

安排

检查对象

数量

抽查

比例

检查对象

产生方式
主要检查内容 检查方式 发起部门

联合检查

部门

联络员姓名

及手机号码
备注

驶员是否有违法
使用或者泄露约
车人、乘客个人
信息的行为

19956911088

19
“三超”车辆行政
检查

1-12 月 32
按 40%比
例抽查

双随机、
重点督查对象

车辆是否超限超
载运输等

现场检查
市 交 通 运
输局

市公安局

刘晴
18226129489

支杰
15056769089

抽查科技
治超卡点

20
建筑垃圾场景行政
检查

3-12 月 23家
按 20%比
例抽查

双随机、
重点督查对象

是否取得城市建
筑垃圾处置核准
文件等

现场检查
市 城 市 管
理局

市住 房和
城乡 建设
局、市交通
运输局、市
卫生 健康
委

张雨露
13645687234

沈慧
17756818859

刘晴
18226129489

侯松晨
13966537530

21 零售药店 3-12 月 150
按 30%比
例抽查

日常检查

定点零售药店医
保基 金使用 情
况，是否存在违
反相关法律法规
的情况等

现场检查 市医保局

市市 场监
管局、市医
保局、市消
防救援局

赵玺
13856755858

马军
18956788566

夏磊
18956884568

22
校外培训场所行政
检查

3-12 月 10家
按 20%比
例抽查

双随机、
重点督查对象

是否取得办学许
可证等

现场检查 市教育局
市市 场监
管局、市卫
生健康委

卞娜
18956891136

田晓亭
13965764418

刘坤杰
15056798399

— 8—

序号 事项名称
时间

安排

检查对象

数量

抽查

比例

检查对象

产生方式
主要检查内容 检查方式 发起部门

联合检查

部门

联络员姓名

及手机号码
备注

23 医疗美容机构 4-11月 35家
按 50%比
例抽查

双随机、
重点督查对象

是否取得许可
证、消防安全等

现场检查
市 卫 生 健
康委

市市 场监
管局、市消
防救援局、
市住 房和
城乡 建设
局

刘坤杰
15056798399

赵玺
13856755858

夏磊
18956884568

沈慧
17756818859

24
环保检测场景行政
检查

4-12 月 20家
按 30%比
例抽查

双随机、
重点督查对象

资质认定证书是
否在有效期内，
机构的名称和主
体与资质认定证
书是否相符等

现场检查
市 生 态 环
境局

市市 场监
管局

孙博爱
15555276455

焦坤英
13856816683

25
家政中介服务场所
行政检查

4-12 月 170 家
按 40%比
例抽查

双随机、
重点督查对象

是否存在未经许
可和登记擅自从
事家政中介活动
的情况等

现场检查 市商务局

市人 力资
源社 会保
障局、市市
场监管局

郑太华
13856862737

方婷婷
15178019106

蒋媛媛
18132881965

抽查劳务
派遣用工

情况

26
电动自行车店行政
检查

4-12 月 955 家
按 3%比例

抽查
双随机、

重点督查对象

是否存在电动自
行车、蓄电池等
有关产品质量及
销售行为的监督
检查等

现场检查
市 市 场 监
管局

市城 市管
理局、市消
防救援局、
市公安局

段振
18132881733

张雨露
13645687234

夏磊
18956884568

支杰
15056769089

— 9—

序号 事项名称
时间

安排

检查对象

数量

抽查

比例

检查对象

产生方式
主要检查内容 检查方式 发起部门

联合检查

部门

联络员姓名

及手机号码
备注

27 民宿行政检查 4-12 月 1318 家
按 10%比
例抽查

双随机、
重点督查对象

是否取得营业执
照等

现场检查 市公安局

市市 场监
管局、市城
市管理局、
市卫 生健
康委、市消
防救援局

支杰
15056769089

栾天福
17521011002

张雨露
13645687234

刘坤杰
15056798399

夏磊
18956884568

28
水源地周边场景行
政检查

4-12 月 2家
按 50%比
例抽查

双随机、
重点督查对象

是否存在涉河违
法建设行为

现场检查 市水利局

市卫 生健
康委、市生
态环境局、
市农 业农
村局

薛迪
18132869689

刘坤杰
15056798399

孙博爱
15555276455

李天翔
18119966399

29
校园周边场所行政
检查

9-11月 50家
按 10%比
例抽查

双随机、
重点督查对象

是否有不避让校
车的行为等

现场检查 市公安局

市市 场监
管局、市城
市管理局、
市住 房和
城乡 建设
局、市交通
运输局

支杰
15056769089

张冠军
18119963883

张雨露
13645687234

沈慧
17756818859

刘晴
18226129489

— 10—

序号 事项名称
时间

安排

检查对象

数量

抽查

比例

检查对象

产生方式
主要检查内容 检查方式 发起部门

联合检查

部门

联络员姓名

及手机号码
备注

30
桥梁周边场景行政
检查

3-12 月 87处
按 10%比
例抽查

双随机、
重点督查对象

是否有占用桥面
停车、设摊的情
形等

现场检查
市 城 市 管
理局

市文 化旅
游体育局、
市民政局

张雨露
13645687234

许晗
18712295106

孙贵翔
18005670231

31 洗车店行政检查 3-12 月 683 家
按 5%比例

抽查
重点督查对象

是否存在改变房
屋使用性质的行
为等

现场检查
市 城 市 管
理局

市市 场监
管局

张雨露
13645687234

栾天福
17521011002

32
投资类企业行政检
查

4-11月 10家
按 10% 比
例抽查

双随机

登记事项检查；
公示信息检查；
履行纳税义务、
扣缴税款义务及
其他税法遵从情
况的检查

现场检查
市 市 场 监
管局

国家 税务
总局 亳州
市税务局

栾天福
17521011002

王征
19965900190

说明：此表由发起部门会同联合检查部门共同研究、制定。

— 11—

附件

“综合查一次”第二批成员单位及联络员

一、成员单位

市教育局、市工信局、市公安局、市民政局、市人力资源社

会保障局、市自然资源和规划局、市生态环境局、市住房和城乡

建设局、市交通运输局、市农业农村局、市水利局、市商务局、

市文化旅游体育局、市卫生健康委、 市应急局、市市场监管局、

市医保局、市城市管理局、市网信办、国家税务总局亳州市税务

局、市消防救援局。

二、成员单位联络员

成员单位 联络员 职务 联系方式 备注

市教育局 卞娜 校外培训机构监督

管理科工作人员
18956891136

市工信局 李梦 投资规划科科长 17756770870

市公安局 支杰 二级警长 15056769089

市民政局 孙贵翔 养老慈善科

工作人员
18005670231

市人力资源社会保障局 方婷婷 政策法规科

工作人员
15178019106

市自然资源和规划局 邵长龙 副支队长 15856774411

市生态环境局 孙博爱
市生态环境保护综

合行政执法支队

工作人员

15555276455

— 12—

市住房和城乡建设局 沈慧 工作人员 17756818859

市交通运输局 刘晴 工作人员 18226129489

市农业农村局 李天翔 工作人员 18119966399

市水利局 薛迪 工作人员 18132869689

市商务局 郑太华 市场科科长 13856862737

市文化旅游体育局 许晗 四级主任科员 18712295106

市卫生健康委 刘坤杰
市卫生监督局综合

卫生监管科科长
15056798399

市应急局 唐辉 政策法规科

科长
18956816365

市市场监管局 栾天福 信用监管科

工作人员
17521011002

市医保局 马军 四级主任科员 18956788566

市城市管理局 张雨露 法规科负责人 13645687234

市网信办 郭立强 安全科副科长 19956911088

国家税务总局

亳州市税务局
王征 稽查局综合股股长 19965900190

市消防救援局 夏磊 防火监督科

工作人员
18956884568

中共亳州市委全面依法治市委员会办公室 2025年 4月 11日印发